
   
 
  

1 
 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
Objednatel:  Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
  Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, 
  a hlavní město Praha 
Adresa:  Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
Zastoupená:  ředitelem Ing. Jiřím Veselým     
V technických věcech oprávněn  
jednat:   XXXXX 
Telefon:   XXXXX 
E-mail:    XXXXX 
ID DS:    z49per3 
Bankovní spojení:    XXXXX 
IČ/DIČ:    01312774/CZ 01312774 
 
 
Zhotovitel:      GEOVAP, spol. s r.o. 
Adresa:     Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
Ve smluvních věcech oprávněn jednat: Ing. Pavel Cimpl - jednatel 
V technických věcech oprávněn jednat: XXXXX 
Telefon:   XXXXX 
E-mail:    XXXXX 
ID DS:   wyx77xh 
Bankovní spojení:    XXXXX 
IČ: 15049248 
DIČ CZ15049248 
 
 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, C.234   
 

 
Tímto dodatkem číslo 1 smlouvy o dílo se mění Příloha ke smlouvě o dílo – KoPÚ Krasoňovice, která 
je nedílnou součástí tohoto dodatku.   
 
Důvodem k uzavření dodatku je skutečnost, že v průběhu přípravných prací a při zpracování podkladů 
pro zjišťování průběhu hranic pozemků na obvodu KoPÚ a při jednání s dotčenými vlastníky bylo 
zjištěno, že předpokládaný rozsah prací je nedostatečný a je nutné navýšit počet měrných jednotek pro 
etapu č. 1.4. podle skutečnosti o 29 MJ na celkových 60MJ. Z výše uvedených důvodů současně 
dochází  ke změně výměry upravovaného území z 326 ha na 324 ha. 
  
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění 



           2

 
 
 
 
Za objednatele: 
 
V Praze dne: 
 
 
 
 
 

………………………… 
Ing. Jiří Veselý 

Ředitel KPÚ pro Středočeský kraj 
 a hlavní město Praha 

 

 
Za zhotovitele: 
 
V Pardubicích dne 5. 1. 2017 

 
 
 
 
 

………………………… 
Ing. Pavel Cimpl  

jednatel   
 

 
  
 
 

 
 

 



 
 

Příloha ke SoD - KoPÚ Krasoňovice 
 

Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ Počet MJ Cena za MJ bez 
DPH v Kč 

Cena bez DPH 
celkem v Kč 

Termín 
ukončení 

1. Přípravné práce 
     

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 326 100 32 600 30.6.2016 

1.2. 

Dohledání a ověření stávajícího bodového pole, 
návrh na doplněni bod 2 500 1 000 

30.8.2015 
Doplnění stávajícího bodověho poíe včetně 
stabiíízace a signalizace ochrannou tyčí 

bod 5 2 000 10 000 

 
Poiohopisně zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ včetně liniových staveb mimo 
trvalé a lesní porosty 

ha 188 300 56 400 31.1.2016 

1.3. 
Poiohopisně zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v trvalých 
porostech (mimo lesní porosty) 

ha 5 350 1 750 31.1.2016 

 
Poiohopisně zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v lesních 
porostech 

ha 133 350 46 550 31.1.2016 

1.4. 

Geometrické a poiohové určeni obvodů KoPÚ - 
vyšetření obvodů upravovaného území vč. 
ZPWIZ, geom.plánů a stabilizace plastovou 
značkou dle § 88 vyhl. č. 26/2007 Sb. 

100 bm 60 800 48 000 31.1.2017 

1.5. Stabilizace kat. hranice kamennou značkou ks 0 2 500 0 31.1.2017 

1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 
zák., včetně stabilizace plastovou značkou 100 bm 21 800 16 800 31.1.2017 

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracováni 
návrhu nového uspořádání a vypracování 
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků 

ha 324 200 64 800 31.3.2017 

Přípravné práce celkem (1.1 .-1.7.) bez DPH v Kč 
 

277 900 
2. Návrhové práce 

2.1. 
Vypracování plánu společných zařízení 
(vč.vyjádření RDK a orgánů a organizací v 
průběhu zpracování) 

ha 324 400 129 600 30.9.2017 

2.2. 

Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ mimo trvalých a lesních porostů ha 186 200 37 200 30.9.2017 

 

Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a lesních porostech 

ha 138 200 27 600 30.9.2017 

2.3. 
Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami, včetně 
geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro 
vodohospodářskou část PSZ 

100 bm 18 1 800 32 400 30.9.2017 

2.4. Vypracováni návrhu nového uspořádání 
pozemků 

ha 324 450 145 800 30.9.2017 

2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 4 000 8 000 do 1 měsíce od 
zápisu do KN 

Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v Kč 
    

380 600 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo 
  

3.1. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 324 350 113 400 do 3 měsíců od 
výzvy zadavatele 

3.2. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ 
včetně stabilizace hranic pozemků 

100 bm 50 350 17 500 do 12 měsíců od 
zápisu do KN 

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v 
Kč 

 

130 900 
 



 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
V Praze dne: 23. 1. 2017    V Pardubicích dne 5. 1. 2017 
 
 
 
 
 
………………………    ……………………… 
Ing. Jiří Veselý     Ing. Pavel Cimpl 
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj   jednatel 
a hlavní město Praha 
 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků 

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v Kč 277 900 Kč 

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v Kč 380 600 Kč 

S.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v Kč 130 900 Kč 

Celková cena bez DPH v Kč 789 400 Kč 

DPH 21% v Kč 165 774 Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč 955174 Kč 

1)Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, od uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum 
 


